MU Banka

Druh nastroje
Oznameni, jestlize v priméru < 1 obchod za obchodni
den v predchozim roce

Pét nejlepsich mist provadéni podle objemu
obchodovani (v sestupném poradi)

OVER THE COUNTER (OTC)
BLOOMBERG TRADING FACILITY LIMITED
THE PRAGUE STOCK EXCHANGE (XPRA)
N/A

N/A

Druh nastroje
Oznameni, jestlize v priméru < 1 obchod za obchodni
den v predchozim roce

Pét nejlepsich mist provadéni podle objemu
obchodovani (v sestupném poradi)

PATRIA FINANCE

CONVERGEX

J & T BANKAASS.

HOME CREDIT & FINANCE BANK LLC
J.P. MORGAN SECURITIES LLC

Druh nastroje
Oznameni, jestlize v priméru < 1 obchod za obchodni
den v predchozim roce

Pét nejlepsich mist provadéni podle objemu
obchodovani (v sestupném poradi)

OVER THE COUNTER (OTC)
N/A
N/A
N/A
N/A

DLUHOVE NASTROJE
ANO

Pomér obchodovaného objemu
k celkovému objemu daného druhu
nastroje v procentualnim vyjadreni
96%
2%
2%

KAPITALOVE NASTROJE
NE

Pomér obchodovaného objemu
k celkovému objemu daného druhu
nastroje v procentualnim vyjadreni

58%

28%

12%

2%

0,1%

MENOVE DERIVATY
ANO

Pomér obchodovaného objemu
k celkovému objemu daného druhu
nastroje v procentualnim vyjadieni

100%

PROFESIONALNI ZAKAZNIK

Pomér provedenych pokynu k celkovému
poétu v daném druhu nastroje
v procentualnim vyjadreni

Procento pasivnich pokynt

33% N/A
40% 100%
27% 100%

PROFESIONALNI ZAKAZNIK

Pomér provedenych pokynu k celkovému
poétu v daném druhu nastroje
v procentualnim vyjadreni

Procento pasivnich pokynt

1% 100%
97% 69%
1% 100%
0,2% 100%
1% 100%

PROFESIONALNI ZAKAZNIK

Pomér provedenych pokynu k celkovému
poétu v daném druhu nastroje
v procentualnim vyjadreni

100% N/A

Procento pasivnich pokynt

Procento agresivnich pokynti

N/A
0%
0%

Procento agresivnich pokynti

0%
31%
0%
0%
0%

Procento agresivnich pokynti

N/A

Procento smérovanych pokynu

N/A
0%
0%

Procento smérovanych pokynu

0%
99%
0%
100%
100%

Procento smérovanych pokynu

N/A
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